歷屆香港經典盃冠軍 (自2006年起)
	年份
	賽事級別
	馬名
	年齡/

負磅
	騎師
	練馬師
	馬主
	頭馬距離
	檔位
	獨贏賠率


	2014
	香港一級賽
	威爾頓
	4/126
	貝湯美
	約翰摩亞
	鄭強輝
	1-1/2
	3
	3.0

	2013
	香港一級賽
	魅力知己
	4/126
	郭立基
	蔡約翰
	鄧詠琪
	3/4
	2
	99

	2012
	香港一級賽
	續領風騷
	4/126
	杜利萊
	約翰摩亞
	鄭強輝
	馬鼻位
	3
	16

	2011
	香港一級賽
	雄心威龍
	4/126
	紀仁安
	苗禮德
	林培雄與林顯裕
	1-3/4
	7
	10

	2010
	香港二級賽
	至勇威龍
	4/126
	巫斯義
	胡森
	朱嘉樂
	馬頸位
	10
	18

	2009
	香港二級賽
	首飾奇寶
	4/126
	杜利萊
	蔡約翰
	董滿輝
	短馬頭位
	4
	12

	2008
	香港二級賽
	綠色駿威
	4/126
	杜利萊
	方嘉柏
	李嘉俊
	3/4
	4
	6.1

	2007
	香港二級賽
	俊歡騰
	4/126
	巫斯義
	告東尼
	陳昌明與陳昌育先生及夫人
	1-1/2
	9
	2.3F

	2006
	香港二級賽
	終身美麗
	4/126
	巫斯義
	呂健威
	郭少明先生及夫人
	1-3/4
	4
	4


#2010年及之前此賽名為香港打吡預賽。
香港經典盃
香港經典盃由2010/2011年度馬季開始升格為香港一級賽。香港經典盃是香港四歲馬賽事系列的第二關賽事，亦是香港一級賽香港打吡大賽的重要前哨戰。香港經典盃的三甲馬匹，均可獲得香港打吡大賽的優先參賽資格。自2006年以來，有兩匹香港經典盃盟主其後能夠奪得香港打吡冠軍，分別是「雄心威龍」（2011年）及「威爾頓」（2014年）。法籍騎師在這項1800米賽事中表現超卓，在最近九屆賽事中合共七度稱王，其中巫斯義和杜利萊各勝三次，而紀仁安則於2011年奪標。而近年此賽往績最佳的練馬師要數約翰摩亞和蔡約翰，他們各勝兩次。
